
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2 апреля 2024 года                                                                                                           № 39                                  

                                                    

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения от 12 мая 2017 года № 25  «О создании постоянно действующей комиссии по 

оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на 

территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Пункт 1 постановления администрации Манойлинского сельского поселения от 12 

мая 2017 года № 25 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке 

технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области» изложить в следующей редакции: 

«1. Создать постоянно действующую комиссию по оценке технического состояния 

автомобильных дорог, расположенных на территории Манойлинского сельского 

поселения в следующем составе: 

      

Председатель – Львов Андрей Николаевич, глава Манойлинского сельского поселения; 

Секретарь – Маркина Анастасия Васильевна, специалист администрации Манойлинского 

сельского поселения; 

Члены комиссии: 

Кнехт Елена Сергеевна, заместитель главы Манойлинского сельского поселения; 

Крюков Сергей Анатольевич – начальник участка ОП Клетское ООО «Волгоград 

Дондорстрой» (по согласованию); 

Балабин Алдар Саналович – младший лейтенант госинспектор ГИБДД ОМВД России по 

Клетскому району (по согласованию).».  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

 

Глава Манойлинского                                                                                    

сельского поселения                                                                                      А.Н. Львов 

 

 

 


